2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2025 № 676
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Валдайского муниципального района  от 26.06.2023 № 1132 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 26.06.2023 № 1132 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории»,
добавив в пункт 1 по тексту после слов: «проект планировки территории и проект межевания территории» - «на землях населённых пунктов».
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» на сайте Администрации Валдайского муниципального района и разместить в сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации
муниципального района		Р.С. Ершов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]